

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubItens: Não

**ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 231/2022**

No dia 07/12/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 3022/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAGENS E OUTROS DO RAMO A SEREM USADOS NA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE ENSINO, UNIDADES DE SAÚDE, UNIDADES ADMINISTRATIVAS, PONTES, FAMA, CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E POLÍCIA CIVIL, CUJAS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO., conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 231/2022

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	JOSE DOS PASSOS JUNIOR
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	ADRIANO ROCHA

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

**Itens Desclassificados****Nenhum item foi desclassificado.**

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	ACIONADOR MANUAL COM SIRENE PARA CENTRAL 12/24 V	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	30	UNID	R\$48,60	R\$1.458,00
49	CAIXA DE LUZ PVC 4X2.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	500	UNID	R\$1,42	R\$710,00
49	CAIXA DE LUZ PVC 4X2.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	500	UNID	R\$1,22	R\$610,00
52	CHAVE BOIA ELETRICA SUP. INF 15A	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$31,90	R\$3.828,00
52	CHAVE BOIA ELETRICA SUP. INF 15A	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$33,88	R\$4.065,60
53	CHUVEIRO ELÉTRICO COM 03 TEMPERATURAS - POTÊNCIA XXXX À XXXX WATTS - TENSÃO 220 VOLTS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$98,80	R\$6.916,00
53	CHUVEIRO ELÉTRICO COM 03 TEMPERATURAS - POTÊNCIA XXXX À XXXX WATTS - TENSÃO 220 VOLTS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$56,70	R\$3.969,00
58	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$8,80	R\$1.056,00
58	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$8,46	R\$1.015,20





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 2 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$9,45	R\$1.134,00
59	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$8,57	R\$1.028,40
60	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM TOMADA CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A + 1 TECLA SIMPLES BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$10,55	R\$1.266,00
60	CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM TOMADA CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A + 1 TECLA SIMPLES BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$5,83	R\$699,60
61	CONJUNTO TMADA RJ45 BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	240	UNID	R\$7,10	R\$1.704,00
62	CONJUNTO TOMADA 2P + 1T 20A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$12,49	R\$1.498,80
62	CONJUNTO TOMADA 2P + 1T 20A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$5,85	R\$702,00
63	CONJUNTO TOMADA EMBUTIDA PARA TELEFONE BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$11,50	R\$805,00
63	CONJUNTO TOMADA EMBUTIDA PARA TELEFONE BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$7,90	R\$553,00
64	CONTROLADOR DE SIRENE ELETRONICA TOK CERTO III PLUS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	40	UNID	R\$634,00	R\$25.360,00
67	DISJUNTOR 20 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$8,75	R\$1.925,00
67	DISJUNTOR 20 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$6,01	R\$1.322,20
66	DISJUNTOR 16 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$8,75	R\$1.925,00
66	DISJUNTOR 16 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$6,01	R\$1.322,20
68	DISJUNTOR 25 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$8,75	R\$1.925,00
68	DISJUNTOR 25 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$6,01	R\$1.322,20
69	DISJUNTOR 32 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$8,75	R\$1.925,00
69	DISJUNTOR 32 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$6,01	R\$1.322,20
70	DISJUNTOR 40 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$11,90	R\$2.618,00
70	DISJUNTOR 40 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$7,63	R\$1.678,60

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/tp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
71	DISJUNTOR 50 A MONOFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$11,90	R\$2.618,00
71	DISJUNTOR 50 A MONOFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$7,63	R\$1.678,60
72	DISJUNTOR 50 A TRIFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$48,90	R\$10.758,00
72	DISJUNTOR 50 A TRIFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$32,13	R\$7.068,60
73	DISJUNTOR 63 A TRIFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$65,80	R\$14.476,00
73	DISJUNTOR 63 A TRIFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$32,13	R\$7.068,60
74	DISJUNTOR 70 A TRIFASICO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	220	UNID	R\$145,80	R\$32.076,00
74	DISJUNTOR 70 A TRIFASICO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	220	UNID	R\$61,60	R\$13.552,00
76	DPS MONO 275/20KA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$35,40	R\$4.248,00
76	DPS MONO 275/20KA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$40,37	R\$4.844,40
75	DISPOSITIVO CONTRA SURTO 20KA 40A DPS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$40,37	R\$4.844,40
82	FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4" FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4".	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	METR	R\$4,10	R\$820,00
82	FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4" FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4".	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	METR	R\$4,32	R\$864,00
83	FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20 METROS PRETA.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	400	UNID	R\$5,65	R\$2.260,00
83	FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20 METROS PRETA.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	400	UNID	R\$5,72	R\$2.288,00
84	HASTE TERRA 1,50 MT 5/8 20 MIC	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$32,80	R\$3.936,00
84	HASTE TERRA 1,50 MT 5/8 20 MIC	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$34,62	R\$4.154,40
85	HASTE TERRA 2,40 MT 5/8 ALTA CAMADA 254 MIC	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$104,90	R\$12.588,00
85	HASTE TERRA 2,40 MT 5/8 ALTA CAMADA 254 MIC	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$119,78	R\$14.373,60
86	ISOLADOR PIMENTAO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$7,98	R\$1.596,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/tp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90

**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 4 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
86	ISOLADOR PIMENTAO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	UNID	R\$5,90	R\$1.180,00
88	JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$3,10	R\$372,00
87	JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$3,79	R\$454,80
89	JOELHO PVC RIGIDO 3/4 BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$3,00	R\$360,00
90	JOELHO PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$3,00	R\$360,00
93	LAMPADA LED BULBO E27 15W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	6.000	UNID	R\$10,49	R\$62.940,00
93	LAMPADA LED BULBO E27 15W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	6.000	UNID	R\$8,07	R\$48.420,00
94	LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	4.500	UNID	R\$22,90	R\$103.050,00
94	LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	4.500	UNID	R\$20,22	R\$90.990,00
91	LÂMPADA LED 40 WATTS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	2.700	UNID	R\$30,00	R\$81.000,00
91	LÂMPADA LED 40 WATTS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	2.700	UNID	R\$26,81	R\$72.387,00
96	LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.750	UNID	R\$45,80	R\$171.750,00
96	LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.750	UNID	R\$34,68	R\$130.050,00
98	LAMPADA LED BULBO E27 9W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNID	R\$5,00	R\$6.000,00
98	LAMPADA LED BULBO E27 9W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNID	R\$4,43	R\$5.316,00
99	LAMPADA TUBOLED 18W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	2.200	UNID	R\$14,90	R\$32.780,00
99	LAMPADA TUBOLED 18W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	2.200	UNID	R\$14,82	R\$32.604,00
100	LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	2.475	UNID	R\$64,80	R\$160.380,00
100	LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	2.475	UNID	R\$47,20	R\$116.820,00
102	LAMPADA TUBOLED 9W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNID	R\$10,50	R\$12.600,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24-03:00-03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/ip6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA.033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 5 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
102	LAMPADA TUBOLED 9W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNID	R\$11,33	R\$13.596,00
103	LUMINARIA DE EMERGENCIA BIVOLT 30 LEDS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$18,70	R\$3.740,00
103	LUMINARIA DE EMERGENCIA BIVOLT 30 LEDS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	UNID	R\$20,22	R\$4.044,00
104	LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL 2 X 40W VAZIA LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL L 2 X 40W VAZIA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$44,50	R\$8.900,00
104	LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL 2 X 40W VAZIA LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL L 2 X 40W VAZIA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	UNID	R\$45,33	R\$9.066,00
107	LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 1200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$118,90	R\$23.780,00
108	LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 2200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$154,00	R\$30.800,00
108	LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 2200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	UNID	R\$157,25	R\$31.450,00
109	MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,85	R\$6.660,00
109	MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
111	PENTE DE LIGAÇÃO MONOFASICO 12LIG 63A	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNI	R\$32,00	R\$3.200,00
111	PENTE DE LIGAÇÃO MONOFASICO 12LIG 63A	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	100	UNI	R\$10,17	R\$1.017,00
112	PENTE DE LIGAÇÃO TRIFASICO 80A	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNI	R\$165,00	R\$16.500,00
112	PENTE DE LIGAÇÃO TRIFASICO 80A	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	100	UNI	R\$171,33	R\$17.133,00
122	PLUG FEMEA 2P+T PT 10A	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNI	R\$5,98	R\$7.176,00
122	PLUG FEMEA 2P+T PT 10A	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNI	R\$3,24	R\$3.888,00
123	PLUG MACHO 2P+T20A PT	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNID	R\$5,00	R\$6.000,00
123	PLUG MACHO 2P+T20A PT	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNID	R\$4,19	R\$5.028,00
113	PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 25 X 161	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$29,80	R\$5.960,00
114	PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 50 X 321	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$116,00	R\$23.200,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE <https://c.atende.net/pp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 6 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
115	PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED DUPLA FACE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$59,80	R\$11.960,00
115	PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED DUPLA FACE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	200	UNID	R\$64,14	R\$12.828,00
116	PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED FU 50 X 321	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNID	R\$179,80	R\$17.980,00
117	PLAFON COM BOCAL PORCELANA E27 BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	600	UNID	R\$4,00	R\$2.400,00
117	PLAFON COM BOCAL PORCELANA E27 BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	600	UNID	R\$4,19	R\$2.514,00
118	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 22 X22 18W 6500K BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$29,80	R\$3.576,00
118	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 22 X22 18W 6500K BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$20,20	R\$2.424,00
119	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 30 X30 24W 6500K BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$49,70	R\$5.964,00
119	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 30 X30 24W 6500K BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$36,32	R\$4.358,40
121	PLAFON QUADRADO SOBREPORV40X40 30W 6500K BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$104,00	R\$12.480,00
121	PLAFON QUADRADO SOBREPORV40X40 30W 6500K BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$99,77	R\$11.972,40
120	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 62 X62 45W 6500K BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNID	R\$198,00	R\$19.800,00
120	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 62 X62 45W 6500K BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	100	UNID	R\$207,77	R\$20.777,00
110	PASSA FIO 20MT	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	20	UNIT.	R\$27,79	R\$555,80
110	PASSA FIO 20MT	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	20	UNIT.	R\$22,76	R\$455,20
127	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6A 8 DISJUNTORES NEMA/DIN	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$49,80	R\$3.486,00
127	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6A 8 DISJUNTORES NEMA/DIN	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$34,03	R\$2.382,10
124	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DIN	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNID	R\$80,00	R\$8.000,00
124	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DIN	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	100	UNID	R\$62,72	R\$6.272,00
125	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 A 24 DISJUNTORES COM BARRA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	100	UNID	R\$154,00	R\$15.400,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/pp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 7 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
125	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 A 24 DISJUNTORES COM BARRA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	100	UNID	R\$71,93	R\$7.193,00
126	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 27 A 36 DISJUNTORES COM BARRA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	60	UNID	R\$276,00	R\$16.560,00
126	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 27 A 36 DISJUNTORES COM BARRA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	60	UNID	R\$113,98	R\$6.838,80
128	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	60	UNID	R\$29,70	R\$1.782,00
128	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	60	UNID	R\$21,92	R\$1.315,20
132	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 A 8 DISJUNTORES NEMA/ DIN	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$79,70	R\$5.579,00
132	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 A 8 DISJUNTORES NEMA/ DIN	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$34,03	R\$2.382,10
129	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DINN	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$135,80	R\$9.506,00
129	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DINN	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$62,72	R\$4.390,40
130	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 18 A 24 DISJUNTORES NEMA/DIN	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$192,00	R\$13.440,00
130	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 18 A 24 DISJUNTORES NEMA/DIN	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$71,93	R\$5.035,10
131	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 27 A 36 DISJUNTORES BARRAMENTO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	35	UNID	R\$295,80	R\$10.353,00
131	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 27 A 36 DISJUNTORES BARRAMENTO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	35	UNID	R\$113,98	R\$3.989,30
133	RECEPTACULO FLUOR CEBOLINHA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$1,15	R\$80,50
134	RECEPTACULO FLUOR GU10/GZ10	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$3,89	R\$272,30
134	RECEPTACULO FLUOR GU10/GZ10	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$4,00	R\$280,00
135	RECEPTACULO PORCELANA E 27	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$5,49	R\$658,80
135	RECEPTACULO PORCELANA E 27	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$1,76	R\$211,20
136	REFLETOR LED 50 WATTS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$48,90	R\$5.868,00
136	REFLETOR LED 50 WATTS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$36,03	R\$4.323,60

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/ip6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 8 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
137	REFLETOR LED TECH 100W 6500K	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNI	R\$98,70	R\$11.844,00
137	REFLETOR LED TECH 100W 6500K	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNI	R\$70,17	R\$8.420,40
138	RELE FOTOCELULA COM BASE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$31,90	R\$3.828,00
138	RELE FOTOCELULA COM BASE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$17,42	R\$2.090,40
139	SENSOR DE PRESEÇA SOBREPOR DE PAREDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$47,80	R\$5.736,00
139	SENSOR DE PRESEÇA SOBREPOR DE PAREDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$40,50	R\$4.860,00
140	SENSOR DE PRESEÇA SOBREPOR TETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$41,00	R\$4.920,00
140	SENSOR DE PRESEÇA SOBREPOR TETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$37,80	R\$4.536,00
144	TERMINAL DE CONEXAO LONGO P/ DISJUNTOR 6-50MM TCC	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNI	R\$15,00	R\$1.800,00
145	TERMINAL ILHÓS 2,5 MM²	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	PCA	R\$0,14	R\$168,00
142	TAMPA CEGA 4 X 2 COM PARAFUSO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNID	R\$2,30	R\$2.760,00
142	TAMPA CEGA 4 X 2 COM PARAFUSO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNID	R\$1,96	R\$2.352,00
143	TAMPA CEGA 4 X 2 SEM PARAFUSO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	UNID	R\$3,00	R\$3.600,00
143	TAMPA CEGA 4 X 2 SEM PARAFUSO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	UNID	R\$3,24	R\$3.888,00
149	TOMADA RADIAL 2P+T 10A BR	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNI	R\$7,49	R\$898,80
149	TOMADA RADIAL 2P+T 10A BR	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNI	R\$3,92	R\$470,40
146	TOMADA 2P +T 20A SOBREPOR BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$7,90	R\$948,00
146	TOMADA 2P +T 20A SOBREPOR BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$4,82	R\$578,40
147	TOMADA DUPLA 2P + 1T 10A SOBREPOR BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$10,50	R\$1.260,00
147	TOMADA DUPLA 2P + 1T 10A SOBREPOR BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$6,66	R\$799,20

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/tp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 9 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
148	TOMADA DUPLA 2P + 1T 20A SOBREPOR BRANCA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$10,50	R\$1.260,00
148	TOMADA DUPLA 2P + 1T 20A SOBREPOR BRANCA	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$6,78	R\$813,60
150	TORNEIRA ELÉTRICA 5.500 WATTS	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNID	R\$152,00	R\$10.640,00
150	TORNEIRA ELÉTRICA 5.500 WATTS	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	70	UNID	R\$128,25	R\$8.977,50
2	ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$1,10	R\$121,00
3	ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$1,10	R\$121,00
4	ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$0,87	R\$95,70
5	ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$0,87	R\$95,70
1	ABRAÇADEIRA DE ENCAIXE EM PVC 25 MM (ABRAÇADEIRA P/ELETRODUTO CONDULETE DN 3/4")	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	PCA	R\$0,70	R\$77,00
7	ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$1,13	R\$124,30
8	ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$1,07	R\$117,70
9	ADAPTADOR PVC CONDULETE 3/4 VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	110	UNID	R\$0,88	R\$96,80
50	CANALETA 20 X 10 BR COM DUPLA FACE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	400	UNID	R\$7,45	R\$2.980,00
50	CANALETA 20 X 10 BR COM DUPLA FACE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	400	UNID	R\$6,62	R\$2.648,00
51	CANALETA PISO 50 X 20 BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	400	UNID	R\$38,90	R\$15.560,00
51	CANALETA PISO 50 X 20 BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	400	UNID	R\$31,66	R\$12.664,00
54	CONDULETE PVC BRANCO 1 POLEGADA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	700	UNID	R\$7,59	R\$5.313,00
55	CONDULETE PVC BRANCO 3/4	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	600	UNID	R\$4,35	R\$2.610,00
56	CONDULETE PVC VERMELHO 1 POLEGADA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	600	UNID	R\$7,59	R\$4.554,00
57	CONDULETE PVC VERMELHO 3/4	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	600	UNID	R\$4,35	R\$2.610,00
78	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4"	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	570	UNI	R\$6,78	R\$3.864,60

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24-03:00-03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/tp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA.033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 10 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
78	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4"	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	570	UNI	R\$8,87	R\$5.055,90
79	ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" 1/2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	570	METR	R\$18,90	R\$10.773,00
79	ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" 1/2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	570	METR	R\$6,86	R\$3.910,20
65	CURVA PVC 90° PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DN 3/4"	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	PCA	R\$1,69	R\$202,80
65	CURVA PVC 90° PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DN 3/4"	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	PCA	R\$1,57	R\$188,40
106	LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4" LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4".	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNID	R\$0,90	R\$180,00
105	LUVA ELETRODUTO 1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	200	UNIT.	R\$0,98	R\$196,00
77	ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	120	UNID	R\$12,80	R\$1.536,00
77	ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	120	UNID	R\$8,48	R\$1.017,60
11	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,95	R\$14.220,00
11	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,24	R\$15.264,00
10	CABO FLEXIVEL 06 MM 750 V VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,95	R\$14.220,00
10	CABO FLEXIVEL 06 MM 750 V VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,24	R\$15.264,00
12	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,95	R\$14.220,00
12	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,24	R\$15.264,00
13	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V VERDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,95	R\$14.220,00
13	CABO FLEXIVEL 06MM 750 V VERDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,24	R\$15.264,00
14	CABO FLEXIVEL 06MM 750V AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,95	R\$14.220,00
14	CABO FLEXIVEL 06MM 750V AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,24	R\$15.264,00
20	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V VERDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	MT	R\$1,05	R\$3.780,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/ip6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 11 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V VERDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	MT	R\$1,09	R\$3.924,00
21	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AMARELO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,05	R\$3.780,00
21	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AMARELO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,09	R\$3.924,00
22	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,05	R\$3.780,00
22	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,09	R\$3.924,00
23	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,05	R\$3.780,00
23	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,09	R\$3.924,00
24	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,05	R\$3.780,00
24	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,09	R\$3.924,00
25	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,05	R\$3.780,00
25	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,09	R\$3.924,00
19	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$7,29	R\$26.244,00
19	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,13	R\$25.668,00
15	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$7,29	R\$26.244,00
15	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,13	R\$25.668,00
16	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$7,29	R\$26.244,00
16	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,13	R\$25.668,00
17	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$7,29	R\$26.244,00
17	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,13	R\$25.668,00
18	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$7,29	R\$26.244,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/tp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 12 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,13	R\$25.668,00
26	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$8,39	R\$30.204,00
26	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,20	R\$25.920,00
27	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$8,39	R\$30.204,00
27	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,20	R\$25.920,00
28	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$8,39	R\$30.204,00
28	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,20	R\$25.920,00
29	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$8,39	R\$30.204,00
29	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,20	R\$25.920,00
30	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$8,39	R\$30.204,00
30	CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$7,20	R\$25.920,00
31	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,69	R\$6.084,00
31	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
32	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,69	R\$6.084,00
32	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
33	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,69	R\$6.084,00
33	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
34	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERDE	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,69	R\$6.084,00
34	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERDE	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
35	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$1,69	R\$6.084,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24-03:00-03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/lp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 13 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$1,62	R\$5.832,00
37	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AZUL	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,74	R\$9.864,00
37	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AZUL	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,85	R\$10.260,00
36	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AMARELO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,74	R\$9.864,00
36	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AMARELO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,85	R\$10.260,00
38	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V BRANCO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,74	R\$9.864,00
38	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V BRANCO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,85	R\$10.260,00
39	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V PRETO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,74	R\$9.864,00
39	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V PRETO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,85	R\$10.260,00
40	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V VERMELHO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,74	R\$9.864,00
40	CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V VERMELHO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,85	R\$10.260,00
41	CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$2,29	R\$8.244,00
41	CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$2,84	R\$10.224,00
42	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	3.600	METR	R\$3,76	R\$13.536,00
42	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	3.600	METR	R\$4,39	R\$15.804,00
44	CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	METR	R\$3,69	R\$4.428,00
44	CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	METR	R\$3,38	R\$4.056,00
45	CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	METR	R\$4,90	R\$5.880,00
45	CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	METR	R\$5,31	R\$6.372,00
46	CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	METR	R\$7,98	R\$9.576,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00-03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE <https://c.atende.net/pp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 14 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
46	CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	METR	R\$6,32	R\$7.584,00
47	CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	METR	R\$9,89	R\$11.868,00
47	CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	METR	R\$10,31	R\$12.372,00
43	CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM (3+1)(PADRONIZADO CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM (3+1)	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.200	METR	R\$9,89	R\$11.868,00
43	CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM (3+1)(PADRONIZADO CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM (3+1)	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.200	METR	R\$10,33	R\$12.396,00
80	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	5.000	MT	R\$2,25	R\$11.250,00
80	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	5.000	MT	R\$2,30	R\$11.500,00
81	FIO TELEFONE INTERNO 2P/50	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.500	METR	R\$0,75	R\$1.125,00
81	FIO TELEFONE INTERNO 2P/50	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.500	METR	R\$1,19	R\$1.785,00
48	CAIXA DE ENTRADA DE ENERGIA PROVISÓRIA	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	70	UNI	R\$46,80	R\$3.276,00
141	SIRENE ELETRONICA DP-250 12V	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	30	UNI	R\$198,00	R\$5.940,00
95	LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K Cota Referente ao item 94.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.500	UNID	R\$22,90	R\$34.350,00
95	LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K Cota Referente ao item 94.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.500	UNID	R\$20,22	R\$30.330,00
92	LÂMPADA LED 40 WATTS Cota Referente ao item 91.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	900	UNID	R\$30,00	R\$27.000,00
92	LÂMPADA LED 40 WATTS Cota Referente ao item 91.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	900	UNID	R\$26,81	R\$24.129,00
97	LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K Cota Referente ao item 96.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	1.250	UNID	R\$45,80	R\$57.250,00
97	LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K Cota Referente ao item 96.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	1.250	UNID	R\$34,68	R\$43.350,00
101	LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K Cota Referente ao item 100.	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	825	UNID	R\$64,80	R\$53.460,00
101	LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K Cota Referente ao item 100.	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	825	UNID	R\$47,20	R\$38.940,00

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:





# MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ

Pág 15 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

**Item: 1 Produto: 116284 - ABRAÇADEIRA DE ENCAIXE EM PVC 25 MM (ABRAÇADEIRA P/ELETRODUTO CONDULETE DN 3/4") Unidade: PEÇA**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,70	Proposta	

**Item: 10 Produto: 103906 - CABO FLEXIVEL 06 MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,95	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,77	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

**Item: 100 Produto: 103977 - LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$64,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$47,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

**Item: 101 Produto: 103977 - LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$64,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$47,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

**Item: 102 Produto: 103975 - LAMPADA TUBOLED 9W 6500K Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$11,33	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$10,50	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$9,82	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,81	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

**Item: 103 Produto: 23391 - LUMINARIA DE EMERGENCIA BIVOLT 30 LEDS Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$20,22	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$18,70	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$17,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$17,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

**Item: 104 Produto: 103986 - LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL 2 X 40W VAZIA LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL L 2 X 40W VAZIA Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$45,33	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$44,50	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$41,76	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$41,70	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

**Item: 105 Produto: 23588 - LUVA ELETRODUTO 1 Unidade: UNITÁRIO**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,98	Proposta	

**Item: 106 Produto: 41172 - LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4" LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4". Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,90	Proposta	





# MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ

Pág 16 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 106 Produto: 41172 - LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4" LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4". Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

Item: 107 Produto: 103984 - LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 1200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$118,90	Proposta	

Item: 108 Produto: 103983 - LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 2200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$157,25	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$154,00	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 109 Produto: 103987 - MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,85	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 11 Produto: 103907 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V BRANCO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,95	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,77	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 110 Produto: 82208 - PASSA FIO 20MT Unidade: UNITÁRIO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$27,79	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$22,76	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 111 Produto: 132659 - PENTE DE LIGAÇÃO MONOFASICO 12LIG 63A Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$32,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$10,17	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 112 Produto: 132660 - PENTE DE LIGAÇÃO TRIFASICO 80A Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$171,33	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$165,00	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$154,58	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$154,50	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 113 Produto: 103988 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 25 X 161 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$29,80	Proposta	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24-03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://atende.net/pe390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 17 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

<b>Item: 114 Produto: 103989 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 50 X 321 Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$116,00	Proposta	

<b>Item: 115 Produto: 103991 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED DUPLA FACE Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$64,14	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$59,80	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$57,01	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$57,00	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 116 Produto: 103990 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED FU 50 X 321 Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$179,80	Proposta	

<b>Item: 117 Produto: 103992 - PLAFON COM BOCAL PORCELANA E27 BRANCO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,19	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,00	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,63	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,62	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 118 Produto: 103993 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 22 X22 18W 6500K BRANCO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$29,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$20,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 119 Produto: 103994 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 30 X30 24W 6500K BRANCO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$49,70	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$36,32	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$36,30	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$31,47	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$31,45	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 12 Produto: 103904 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V PRETO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,95	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,77	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 120 Produto: 103996 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 62 X62 45W 6500K BRANCO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$207,77	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$198,00	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$180,06	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$180,00	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	





## Compras e Contratos

## Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 121 Produto: 103995 - PLAFON QUADRADO SOBREPORV40X40 30W 6500K BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$104,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$99,77	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$99,70	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$86,46	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$86,45	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 122 Produto: 86677 - PLUG FEMEA 2P+T PT 10A Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,98	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,24	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 123 Produto: 86680 - PLUG MACHO 2P+T20A PT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,19	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 124 Produto: 103998 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DIN Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$80,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$62,72	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$62,60	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$55,75	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 125 Produto: 103999 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 A 24 DISJUNTORES COM BARRA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$154,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$71,93	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 126 Produto: 104000 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 27 A 36 DISJUNTORES COM BARRA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$276,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$113,98	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 127 Produto: 103997 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6A 8 DISJUNTORES NEMA/DIN Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$49,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$34,03	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$34,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$30,25	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 128 Produto: 76476 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$29,70	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$21,92	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$21,70	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$21,60	Lance	R\$19,50
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 19 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 128 Produto: 76476 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

Item: 129 Produto: 104002 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DINN Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$135,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$62,72	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 13 Produto: 103905 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V VERDE Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,95	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,77	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 130 Produto: 104003 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 18 A 24 DISJUNTORES NEMA/DIN Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$192,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$71,93	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 131 Produto: 104004 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 27 A 36 DISJUNTORES BARRAMENTO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$295,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$113,98	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 132 Produto: 104001 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 A 8 DISJUNTORES NEMA/ DIN Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$79,70	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$34,03	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 133 Produto: 104006 - RECEPACULO FLUOR CEBOLINHA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,15	Proposta	

Item: 134 Produto: 104007 - RECEPACULO FLUOR GU10/GZ10 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,00	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,89	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 135 Produto: 104005 - RECEPACULO PORCELANA E 27 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,49	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,76	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 136 Produto: 115085 - REFLETOR LED 50 WATTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$48,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$36,03	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$36,00	Lance	





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 20 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 136 Produto: 115085 - REFLETOR LED 50 WATTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$31,23	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$31,00	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 137 Produto: 132662 - REFLETOR LED TECH 100W 6500K Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$98,70	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$70,17	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$70,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$60,82	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$60,80	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 138 Produto: 104008 - RELE FOTOCELULA COM BASE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$31,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$17,42	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 139 Produto: 104010 - SENSOR DE PRESENÇA SOBREPOR DE PAREDE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$47,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$40,50	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$40,40	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$36,00	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$35,90	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 14 Produto: 103903 - CABO FLEXIVEL 06MM 750V AZUL Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,95	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,77	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 140 Produto: 104009 - SENSOR DE PRESENÇA SOBREPOR TETO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$41,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$37,80	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$37,70	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$33,60	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$33,50	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 141 Produto: 132666 - SIRENE ELETRONICA DP-250 12V Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$198,00	Proposta	

Item: 142 Produto: 104016 - TAMPA CEGA 4 X 2 COM PARAFUSO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,30	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,96	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,95	Lance	



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 21 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 142 Produto: 104016 - TAMP A CEGA 4 X 2 COM PARAFUSO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,74	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,72	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 143 Produto: 104017 - TAMP A CEGA 4 X 2 SEM PARAFUSO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,24	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,00	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,88	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,87	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 144 Produto: 132663 - TERMINAL DE CONEXAO LONGO P/ DISJUNTOR 6-50MM TCC Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$15,00	Proposta	

Item: 145 Produto: 114767 - TERMINAL ILHÓS 2,5 MM² Unidade: PEÇA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,14	Proposta	

Item: 146 Produto: 104012 - TOMADA 2P +T 20A SOBREPOR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,82	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 147 Produto: 104013 - TOMADA DUPLA 2P + 1T 10A SOBREPOR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$10,50	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,66	Proposta	R\$6,50
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 148 Produto: 104014 - TOMADA DUPLA 2P + 1T 20A SOBREPOR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$10,50	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,78	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,77	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,02	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,00	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 149 Produto: 55505 - TOMADA RADIAL 2P+T 10A BR Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,49	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,92	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 15 Produto: 103908 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V AZUL Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,29	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,12	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,35	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,34	Lance	



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 22 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 15 Produto: 103908 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V AZUL Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 150 Produto: 115190 - TORNEIRA ELÉTRICA 5.500 WATTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$152,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$128,25	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$128,20	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$114,00	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 16 Produto: 103911 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V BRANCO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,29	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,34	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 17 Produto: 103909 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V PRETO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,29	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,34	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 18 Produto: 103910 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERDE Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,29	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,34	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 19 Produto: 103912 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,29	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,34	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 2 Produto: 103896 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,10	Proposta	

Item: 20 Produto: 84471 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V VERDE Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,97	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,96	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 21 Produto: 103922 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AMARELO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	R\$0,96



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 23 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

<b>Item: 21 Produto: 103922 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AMARELO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 22 Produto: 103918 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AZUL Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,97	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,96	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 23 Produto: 103921 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V BRANCO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,97	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,96	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 24 Produto: 103919 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V PRETO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,97	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,96	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 25 Produto: 103920 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,09	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,05	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,97	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,96	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 26 Produto: 103927 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM AZUL Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,39	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,19	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,10	Lance	R\$6,46
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 27 Produto: 103929 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM BRANCO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,39	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,10	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,46	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 28 Produto: 103928 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM PRETO Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,39	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,20	Proposta	





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 24 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 28 Produto: 103928 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM PRETO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,19	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,10	Lance	R\$6,46
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 29 Produto: 103931 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERDE Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,39	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,19	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,10	Lance	R\$6,46
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 3 Produto: 103898 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,10	Proposta	

Item: 30 Produto: 103930 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERMELHO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,39	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,20	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,19	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,10	Lance	R\$6,46
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 31 Produto: 103913 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V AZUL Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 32 Produto: 103916 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V BRANCO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 33 Produto: 103914 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V PRETO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 34 Produto: 103915 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERDE Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	





**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 25 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 34 Produto: 103915 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERDE Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 35 Produto: 103917 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,61	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,44	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,43	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 36 Produto: 103926 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AMARELO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,85	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,74	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 37 Produto: 132664 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AZUL Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,85	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,74	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 38 Produto: 103925 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V BRANCO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,85	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,74	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 39 Produto: 103923 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V PRETO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,85	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,74	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 4 Produto: 103895 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,87	Proposta	

Item: 40 Produto: 103924 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,85	Proposta	





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 26 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 40 Produto: 103924 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V VERMELHO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,74	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,53	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,52	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 41 Produto: 103936 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,84	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,29	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 42 Produto: 103937 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,39	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,76	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 43 Produto: 105093 - CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM (3+1)(PADRONIZADO CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM (3+1) Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$10,33	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,89	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$9,18	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,17	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 44 Produto: 103932 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,38	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,37	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,00	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 45 Produto: 103933 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,31	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,90	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,72	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,71	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 46 Produto: 103934 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,98	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,32	Proposta	R\$5,68
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 47 Produto: 103935 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$10,31	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,89	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$9,17	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,16	Lance	



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 27 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 47 Produto: 103935 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 48 Produto: 132665 - CAIXA DE ENTRADA DE ENERGIA PROVISÓRIA Unidade: UNI				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$46,80	Proposta	

Item: 49 Produto: 41104 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,42	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,22	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,20	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,08	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 5 Produto: 103897 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,87	Proposta	

Item: 50 Produto: 103938 - CANALETA 20 X 10 BR COM DUPLA FACE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,45	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,62	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,60	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,88	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 51 Produto: 103939 - CANALETA PISO 50 X 20 BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$38,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$31,66	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$31,60	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$28,14	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 52 Produto: 103944 - CHAVE BOIA ELETRICA SUP. INF 15A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$33,88	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$31,90	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 53 Produto: 114117 - CHUVEIRO ELÉTRICO COM 03 TEMPERATURAS - POTÊNCIA XXXX À XXXX WATTS - TENSÃO 220 VOLTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$98,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$56,70	Proposta	R\$50,97
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 54 Produto: 103941 - CONDULETE PVC BRANCO 1 POLEGADA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,59	Proposta	

Item: 55 Produto: 103940 - CONDULETE PVC BRANCO 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,35	Proposta	



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 28 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 55 Produto: 103940 - CONDULETE PVC BRANCO 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

Item: 56 Produto: 103943 - CONDULETE PVC VERMELHO 1 POLEGADA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,59	Proposta	

Item: 57 Produto: 103942 - CONDULETE PVC VERMELHO 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,35	Proposta	

Item: 58 Produto: 11049 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,46	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,45	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,52	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,50	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 59 Produto: 103949 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A DUPLA EMBUTIDA BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$9,45	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,57	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,56	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,50	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,49	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,62	Lance	
3	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,61	Lance	
3	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 6 Produto: 103894 - ACIONADOR MANUAL COM SIRENE PARA CENTRAL 12/24 V Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$48,60	Proposta	

Item: 60 Produto: 103946 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM TOMADA CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A + 1 TECLA SIMPLES BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$10,55	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,83	Proposta	R\$5,24
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 61 Produto: 103953 - CONJUNTO TMADA RJ45 BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,10	Proposta	

Item: 62 Produto: 103950 - CONJUNTO TOMADA 2P + 1T 20A DUPLA EMBUTIDA BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$12,49	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,85	Proposta	R\$5,25
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 63 Produto: 103952 - CONJUNTO TOMADA EMBUTIDA PARA TELEFONE BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$11,50	Proposta	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/pp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

<b>Item: 63 Produto: 103952 - CONJUNTO TOMADA EMBUTIDA PARA TELEFONE BRANCA Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,90	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,89	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,09	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,08	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 64 Produto: 103954 - CONTROLADOR DE SIRENE ELETRONICA TOK CERTO III PLUS Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$634,00	Proposta	

<b>Item: 65 Produto: 114327 - CURVA PVC 90° PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DN 3/4" Unidade: PEÇA</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,69	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,57	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,56	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,50	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,49	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,39	Lance	
3	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,38	Lance	
3	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 66 Produto: 103955 - DISJUNTOR 16 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,75	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,01	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,34	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 67 Produto: 13379 - DISJUNTOR 20 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,75	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,01	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,34	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 68 Produto: 103956 - DISJUNTOR 25 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,75	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,01	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,34	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 69 Produto: 103957 - DISJUNTOR 32 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,75	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,01	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,00	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,34	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/tp390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 30 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 7 Produto: 103900 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,13	Proposta	

Item: 70 Produto: 103958 - DISJUNTOR 40 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$11,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,63	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,60	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,78	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,77	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 71 Produto: 13392 - DISJUNTOR 50 A MONOFASICO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$11,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,63	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,62	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,78	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,77	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 72 Produto: 76396 - DISJUNTOR 50 A TRIFASICO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$48,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$32,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 73 Produto: 103959 - DISJUNTOR 63 A TRIFASICO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$65,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$32,13	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 74 Produto: 103960 - DISJUNTOR 70 A TRIFASICO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$145,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$61,60	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 75 Produto: 115155 - DISPOSITIVO CONTRA SURTO 20KA 40A DPS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$40,37	Proposta	R\$40,30

Item: 76 Produto: 114734 - DPS MONO 275/20KA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$40,37	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$35,40	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 77 Produto: 41126 - ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$12,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,48	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:23:19-03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/pp6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA.033.206.499-90



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 31 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

<b>Item: 78 Produto: 43037 - ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4" Unidade: UNI</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,87	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,78	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 79 Produto: 45977 - ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" 1/2 Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$18,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$6,86	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 8 Produto: 103902 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA VERMELHO Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$1,07	Proposta	

<b>Item: 80 Produto: 17396 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5 Unidade: METROS</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,30	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,25	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$2,04	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$2,03	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 81 Produto: 54688 - FIO TELEFONE INTERNO 2P/50 Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$1,19	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,75	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 82 Produto: 41143 - FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4" FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4". Unidade: METRO</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,32	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,10	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,84	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,83	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 83 Produto: 41295 - FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20 METROS PRETA. Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,72	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,65	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,45	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,44	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 84 Produto: 103969 - HASTE TERRA 1,50 MT 5/8 20 MIC Unidade: UNIDADE</b>				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$34,62	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$32,80	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$32,46	Lance	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$32,45	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00-03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/ip6390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 32 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 85 Produto: 103970 - HASTE TERRA 2,40 MT 5/8 ALTA CAMADA 254 MIC Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$119,78	Proposta	
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$104,90	Proposta	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 86 Produto: 93427 - ISOLADOR PIMENTAO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$7,98	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$5,90	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 87 Produto: 103973 - JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,79	Proposta	

Item: 88 Produto: 103974 - JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,10	Proposta	R\$3,00

Item: 89 Produto: 103971 - JOELHO PVC RIGIDO 3/4 BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,00	Proposta	

Item: 9 Produto: 103901 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 3/4 VERMELHO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,88	Proposta	

Item: 90 Produto: 103972 - JOELHO PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$3,00	Proposta	

Item: 91 Produto: 115002 - LÂMPADA LED 40 WATTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$30,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$26,81	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$26,80	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$23,24	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$23,20	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 92 Produto: 115002 - LÂMPADA LED 40 WATTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$30,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$26,81	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$26,80	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$23,24	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$23,20	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 93 Produto: 103979 - LAMPADA LED BULBO E27 15W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$10,49	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$8,07	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$8,06	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$7,00	Lance	





**MUNICIPIO DE ARARANGUA**

Pág 33 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 93 Produto: 103979 - LAMPADA LED BULBO E27 15W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$6,99	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 94 Produto: 103981 - LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$22,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$20,22	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$20,20	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$17,53	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$17,50	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 95 Produto: 103981 - LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$22,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$20,22	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$17,54	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$17,53	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$17,50	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 96 Produto: 103980 - LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$45,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$34,68	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$34,65	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$30,06	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$30,05	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 97 Produto: 103980 - LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$45,80	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$34,68	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$34,65	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$30,06	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$30,05	Lance	
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 98 Produto: 103978 - LAMPADA LED BULBO E27 9W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$5,00	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$4,43	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$4,42	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$3,84	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 99 Produto: 103976 - LAMPADA TUBOLED 18W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$14,90	Proposta	
0	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$14,82	Proposta	
1	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$14,81	Lance	
1	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$12,85	Lance	
2	3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$12,84	Lance	



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 34 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item: 99 Produto: 103976 - LAMPADA TUBOLED 18W 6500K Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$0,00	Declinou	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI				
Item	Produto	Unidade	Valor total	
1	116284 - ABRAÇADEIRA DE ENCAIXE EM PVC 25 MM (ABRAÇADEIRA P/ELETRODUTO CONDULETE DN 3/4")	PEÇA	R\$0,70	
2	103896 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO	UNIDADE	R\$1,10	
3	103898 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO	UNIDADE	R\$1,10	
4	103895 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 BRANCO	UNIDADE	R\$0,87	
5	103897 - ABRAÇADEIRA PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO	UNIDADE	R\$0,87	
6	103894 - ACIONADOR MANUAL COM SIRENE PARA CENTRAL 12/24 V	UNIDADE	R\$48,60	
7	103900 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA BRANCO	UNIDADE	R\$1,13	
8	103902 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 1 POLEGADA VERMELHO	UNIDADE	R\$1,07	
9	103901 - ADAPTADOR PVC CONDULETE 3/4 VERMELHO	UNIDADE	R\$0,88	
10	103906 - CABO FLEXIVEL 06 MM 750 V VERMELHO	METRO	R\$3,76	
11	103907 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V BRANCO	METRO	R\$3,76	
12	103904 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V PRETO	METRO	R\$3,76	
13	103905 - CABO FLEXIVEL 06MM 750 V VERDE	METRO	R\$3,76	
14	103903 - CABO FLEXIVEL 06MM 750V AZUL	METRO	R\$3,76	
15	103908 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V AZUL	METRO	R\$6,34	
16	103911 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V BRANCO	METRO	R\$6,34	
17	103909 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V PRETO	METRO	R\$6,34	
18	103910 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERDE	METRO	R\$6,34	
19	103912 - CABO FLEXIVEL 10MM 750 V VERMELHO	METRO	R\$6,34	
20	84471 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V VERDE	METROS	R\$0,96	
21	103922 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AMARELO	METRO	R\$0,96	
22	103918 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V AZUL	METRO	R\$0,96	
23	103921 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V BRANCO	METRO	R\$0,96	
24	103919 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V PRETO	METRO	R\$0,96	
25	103920 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750 V VERMELHO	METRO	R\$0,96	
31	103913 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V AZUL	METRO	R\$1,43	
32	103916 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V BRANCO	METRO	R\$1,43	
33	103914 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V PRETO	METRO	R\$1,43	
34	103915 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERDE	METRO	R\$1,43	
35	103917 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V VERMELHO	METRO	R\$1,43	
36	103926 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AMARELO	METRO	R\$2,52	
37	132664 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V AZUL	METRO	R\$2,52	
38	103925 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V BRANCO	METRO	R\$2,52	
39	103923 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V PRETO	METRO	R\$2,52	
40	103924 - CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V VERMELHO	METRO	R\$2,52	
41	103936 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5	METRO	R\$2,29	
42	103937 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5	METRO	R\$3,76	
43	105093 - CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM (3+1)(PADRONIZADO CABO MULTIPLEXADO ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM (3+1))	METRO	R\$9,17	
45	103933 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	METRO	R\$4,71	
47	103935 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 16MM X 16MM ALUMINIO ISOLADO	METRO	R\$9,16	
48	132665 - CAIXA DE ENTRADA DE ENERGIA PROVISÓRIA	UNI	R\$46,80	
52	103944 - CHAVE BOIA ELETRICA SUP. INF 15A	UNIDADE	R\$31,90	
54	103941 - CONDULETE PVC BRANCO 1 POLEGADA	UNIDADE	R\$7,59	
55	103940 - CONDULETE PVC BRANCO 3/4	UNIDADE	R\$4,35	
56	103943 - CONDULETE PVC VERMELHO 1 POLEGADA	UNIDADE	R\$7,59	
57	103942 - CONDULETE PVC VERMELHO 3/4	UNIDADE	R\$4,35	

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24:03:00 - 03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE: <https://atende.net/pe390da4952f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA:033.206.499-90





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 35 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubtens: Não

Item	Produto	Unidade	Valor total
58	11049 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	UNIDADE	R\$7,50
59	103949 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	UNIDADE	R\$7,61
61	103953 - CONJUNTO TMADA RJ45 BRANCA	UNIDADE	R\$7,10
63	103952 - CONJUNTO TOMADA EMBUTIDA PARA TELEFONE BRANCA	UNIDADE	R\$7,08
64	103954 - CONTROLADOR DE SIRENE ELETRONICA TOK CERTO III PLUS	UNIDADE	R\$634,00
65	114327 - CURVA PVC 90° PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DN 3/4"	PEÇA	R\$1,38
70	103958 - DISJUNTOR 40 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$6,77
71	13392 - DISJUNTOR 50 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$6,77
76	114734 - DPS MONO 275/20KA	UNIDADE	R\$35,40
78	43037 - ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4"	UNI	R\$6,78
80	17396 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5	METROS	R\$2,03
81	54688 - FIO TELEFONE INTERNO 2P/50	METRO	R\$0,75
82	41143 - FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4" FITA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO LISA 3/4".	METRO	R\$3,83
83	41295 - FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20 METROS PRETA.	UNIDADE	R\$5,44
84	103969 - HASTE TERRA 1,50 MT 5/8 20 MIC	UNIDADE	R\$32,45
85	103970 - HASTE TERRA 2,40 MT 5/8 ALTA CAMADA 254 MIC	UNIDADE	R\$104,90
87	103973 - JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA BRANCO	UNIDADE	R\$3,79
88	103974 - JOELHO PVC RIGIDO 1 POLEGADA VERMELHO	UNIDADE	R\$3,00
89	103971 - JOELHO PVC RIGIDO 3/4 BRANCO	UNIDADE	R\$3,00
90	103972 - JOELHO PVC RIGIDO 3/4 VERMELHO	UNIDADE	R\$3,00
91	115002 - LÂMPADA LED 40 WATTS	UNIDADE	R\$23,20
92	115002 - LÂMPADA LED 40 WATTS	UNIDADE	R\$23,20
93	103979 - LAMPADA LED BULBO E27 15W 6500K	UNIDADE	R\$6,99
94	103981 - LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K	UNIDADE	R\$17,50
95	103981 - LAMPADA LED BULBO E27 30W 6500K	UNIDADE	R\$17,50
96	103980 - LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K	UNIDADE	R\$30,05
97	103980 - LAMPADA LED BULBO E27 50W 6500K	UNIDADE	R\$30,05
99	103976 - LAMPADA TUBOLED 18W 6500K	UNIDADE	R\$12,84
102	103975 - LAMPADA TUBOLED 9W 6500K	UNIDADE	R\$9,81
103	23391 - LUMINARIA DE EMERGENCIA BIVOLT 30 LEDS	UNIDADE	R\$17,52
104	103986 - LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL 2 X 40W VAZIA LUMINARIA FLUORESCENTE COMERCIAL L 2 X 40W VAZIA	UNIDADE	R\$41,70
105	23588 - LUVA ELETRODUTO 1	UNITÁRIO	R\$0,98
106	41172 - LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4" LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4".	UNIDADE	R\$0,90
107	103984 - LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 1200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K	UNIDADE	R\$118,90
108	103983 - LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED 2200 LUMENS LUZ BRANCA 6500K	UNIDADE	R\$154,00
109	103987 - MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM	METRO	R\$1,43
112	132660 - PENTE DE LIGAÇÃO TRIFASICO 80A	UNI	R\$154,50
113	103988 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 25 X 161	UNIDADE	R\$29,80
114	103989 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA FOTOLUMENESCENTE 50 X 321	UNIDADE	R\$116,00
115	103991 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED DUPLA FACE	UNIDADE	R\$57,00
116	103990 - PLACA DE SAIDA DE EMERGENCIA LED FU 50 X 321	UNIDADE	R\$179,80
117	103992 - PLAFON COM BOCAL PORCELANA E27 BRANCO	UNIDADE	R\$3,62
119	103994 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 30 X30 24W 6500K BRANCO	UNIDADE	R\$31,45
120	103996 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 62 X62 45W 6500K BRANCO	UNIDADE	R\$180,00
121	103995 - PLAFON QUADRADO SOBREPORV40X40 30W 6500K BRANCO	UNIDADE	R\$86,45
133	104006 - RECEPACULO FLUOR CEBOLINHA	UNIDADE	R\$1,15
134	104007 - RECEPACULO FLUOR GU10/GZ10	UNIDADE	R\$3,89
136	115085 - REFLETOR LED 50 WATTS	UNIDADE	R\$31,00
137	132662 - REFLETOR LED TECH 100W 6500K	UNI	R\$60,80
139	104010 - SENSOR DE PRESENÇA SOBREPOR DE PAREDE	UNIDADE	R\$35,90
140	104009 - SENSOR DE PRESENÇA SOBREPOR TETO	UNIDADE	R\$33,50
141	132666 - SIRENE ELETRONICA DP-250 12V	UNI	R\$198,00
142	104016 - TAMPA CEGA 4 X 2 COM PARAFUSO	UNIDADE	R\$1,72



**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Pág 36 / 37

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 234 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

**3654753 - AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI**

Item	Produto	Unidade	Valor total
143	104017 - TAMPA CEGA 4 X 2 SEM PARAFUSO	UNIDADE	R\$2,87
144	132663 - TERMINAL DE CONEXAO LONGO P/ DISJUNTOR 6-50MM TCC	UNI	R\$15,00
145	114767 - TERMINAL ILHÓS 2,5 MM <sup>2</sup>	PEÇA	R\$0,14
148	104014 - TOMADA DUPLA 2P + 1T 20A SOBREPOR BRANCA	UNIDADE	R\$6,00

**4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP**

Item	Produto	Unidade	Valor total
26	103927 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM AZUL	METRO	R\$6,46
27	103929 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM BRANCO	METRO	R\$6,46
28	103928 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM PRETO	METRO	R\$6,46
29	103931 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERDE	METRO	R\$6,46
30	103930 - CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 10MM VERMELHO	METRO	R\$6,46
44	103932 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 1 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	METRO	R\$3,00
46	103934 - CABO MULTIPLEXADO DUP. 3 X 10MM X 10MM ALUMINIO ISOLADO	METRO	R\$5,68
49	41104 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2.	UNIDADE	R\$1,08
50	103938 - CANALETA 20 X 10 BR COM DUPLA FACE	UNIDADE	R\$5,88
51	103939 - CANALETA PISO 50 X 20 BRANCO	UNIDADE	R\$28,14
53	114117 - CHUVEIRO ELÉTRICO COM 03 TEMPERATURAS - POTÊNCIA XXXX À XXXX WATTS - TENSÃO 220 VOLTS	UNIDADE	R\$50,97
60	103946 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM TOMADA CONJUNTO INTERRUPTOR PARA EMBUTIR COM 1 TOMADA 2P + 1T10A + 1 TECLA SIMPLES BRANCA	UNIDADE	R\$5,24
62	103950 - CONJUNTO TOMADA 2P + 1T 20A DUPLA EMBUTIDA BRANCA	UNIDADE	R\$5,25
66	103955 - DISJUNTOR 16 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$5,34
67	13379 - DISJUNTOR 20 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$5,34
68	103956 - DISJUNTOR 25 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$5,34
69	103957 - DISJUNTOR 32 A MONOFASICO	UNIDADE	R\$5,34
72	76396 - DISJUNTOR 50 A TRIFASICO	UNIDADE	R\$32,13
73	103959 - DISJUNTOR 63 A TRIFASICO	UNIDADE	R\$32,13
74	103960 - DISJUNTOR 70 A TRIFASICO	UNIDADE	R\$61,60
75	115155 - DISPOSITIVO CONTRA SURTO 20KA 40A DPS	UNIDADE	R\$40,30
77	41126 - ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS ELETRODUTO PVC 3/4" BARRA 3 METROS.	UNIDADE	R\$8,48
79	45977 - ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" 1/2	METRO	R\$6,86
86	93427 - ISOLADOR PIMENTAO	UNIDADE	R\$5,90
98	103978 - LAMPADA LED BULBO E27 9W 6500K	UNIDADE	R\$3,84
100	103977 - LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K	UNIDADE	R\$47,20
101	103977 - LAMPADA TUBOLED 40W HO 6500K	UNIDADE	R\$47,20
110	82208 - PASSA FIO 20MT	UNITÁRIO	R\$22,76
111	132659 - PENTE DE LIGAÇÃO MONOFASICO 12LIG 63A	UNI	R\$10,17
118	103993 - PLAFON QUADRADO SOBREPOR 22 X22 18W 6500K BRANCO	UNIDADE	R\$20,20
122	86677 - PLUG FEMEA 2P+T PT 10A	UNI	R\$3,24
123	86680 - PLUG MACHO 2P+T20A PT	UNIDADE	R\$4,19
124	103998 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DIN	UNIDADE	R\$55,75
125	103999 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 A 24 DISJUNTORES COM BARRA	UNIDADE	R\$71,93
126	104000 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 27 A 36 DISJUNTORES COM BARRA	UNIDADE	R\$113,98
127	103997 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6A 8 DISJUNTORES NEMA/DIN	UNIDADE	R\$30,25
128	76476 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	UNIDADE	R\$19,50
129	104002 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 A 16 DISJUNTORES NEMA/DINN	UNIDADE	R\$62,72
130	104003 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 18 A 24 DISJUNTORES NEMA/DIN	UNIDADE	R\$71,93
131	104004 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 27 A 36 DISJUNTORES BARRAMENTO	UNIDADE	R\$113,98
132	104001 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 A 8 DISJUNTORES NEMA/ DIN	UNIDADE	R\$34,03
135	104005 - RECEPTACULO PORCELANA E 27	UNIDADE	R\$1,76
138	104008 - RELE FOTOCELULA COM BASE	UNIDADE	R\$17,42
146	104012 - TOMADA 2P +T 20A SOBREPOR BRANCA	UNIDADE	R\$4,82
147	104013 - TOMADA DUPLA 2P + 1T 10A SOBREPOR BRANCA	UNIDADE	R\$6,50
149	55505 - TOMADA RADIAL 2P+T 10A BR	UNI	R\$3,92





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 37 / 37

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 234 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 234

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

#### 4203984 - GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

Item	Produto	Unidade	Valor total
150	115190 - TORNEIRA ELÉTRICA 5.500 WATTS	UNIDADE	R\$114,00

A SESSÃO É ABERTA COM O CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES, APOS ASSINATURA DO MESMO E ENVELOPES AINDA LACRADOS PELA PREGOEIRA, PARTICIPANTES E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO. SEM NADA A CONSTAR, PROCEDE-SE COM A ABERTURA DAS PROPOSTAS APRESENTADAS, ONDE AS MESMAS FORAM CLASSIFICADAS PELO ATENDIMENTO AS CONDIÇÕES EDITALÍCIAS, SEM NADA A CONSTAR PARA ESSE FASE, A PREGOEIRA VERIFICA OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO APRESENTADOS PELAS EMPRESAS ARREMATANTES, ONDE PELA CONFORMIDADE COM O EDITAL, AS EMPRESA FORAM CONSIDERADAS HABILITADAS E POR FIM VENCEDORAS DO PROCESSO. A PREGOEIRA COLOCA A PALAVRA A DISPOSIÇÃO DOS PRESENTE PARA QUE, CASO DESEJEM, FAÇAM CONSTAR, NADA HAVENDO A SESSÃO É ENCERRADA COM A IMPRESSÃO DESTA ATA E ASSINATURA DOS PRESENTES.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.



Assinado eletronicamente por:

LILIANE SILVA DE SOUZA

033.206.499-90

07/12/2022 15:24:00

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil

LILIANE SILVA DE SOUZA

Pregoeiro

ELIZIANE APARECIDA DAUMANN

Membro

GESSE ESPINDOLA GOMES

Membro

LETICIA MACHADO ZUANAZZI DA SILVA

Membro

AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS EIRELI

JOSE DOS PASSOS JUNIOR

GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

ADRIANO ROCHA

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/12/2022 15:24-03:00-03  
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: <https://c.atende.net/pp6390da4957f43>.  
POR LILIANE SILVA DE SOUZA: 033.206.499-90

